

Samodzielny Publiczny Zespół
Lecznictwa Otwartego W Wieliczce
ul. Szpunara 20, 32-020 Wieliczka

znak sprawy: ZP/3/SPZLO/PN/2019R

Wieliczka dnia: 2020-01-08

Komunikat nr 2

1. Odpowiedzi na pytania wykonawców i zmiana siwz

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 31.12.2019r, pod nr: 639290-N-2019 w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę instrumentów, materiałów i wyrobów stomatologicznych”

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-01-03 wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j z. U. z 2019 r. poz.1843.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na „Dostawa instrumentów, materiałów i wyrobów stomatologicznych”

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu na dostawę materiałów stomatologicznych chciałam poprosić o doprecyzowanie informacji dotyczących przedmiotu zamówienia w pakietach:

Pakiet nr. 1

poz. 10 - czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie lakieru innego producenta, o tych samych właściwościach, zastosowaniu i pojemności opakowania z korzyścią dla Zamawiającego (niższa cena, produkt równoważny)?

Odpowiedź: TAK pod warunkiem, że Wykonawca załączy do oferty dokumentację potwierdzającą niniejszą równoważność. W szczególności wymaga się od Wykonawcy aby skład jakościowy i ilościowy substancji odpowiadał wymaganiom zawartym w niniejszej SIWZ.

poz. 17 - prosimy o informacje, czy chodzi o materiał w wersji One czy Duo?

Odpowiedź: One

poz. 20 - jedno opakowanie zawiera 1 strzykawkę materiału. prosimy o informacje, czy wymagana ilość to 20 strzykawkę czy w przeliczeniu wedle wskazania ze starego rodzaju opakowań- łącznie 40 strzykawkę a 2g?

Odpowiedź: Tak łącznie 40 strzykawkę a 2g.

poz. 22,23 i 24 - jakiego rodzaju włókiem dotyczy pozycja - Ober-post Polygon czy Prosthetic?

Odpowiedź: Over post

poz. 26 - czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie lakieru innego producenta, o tych samych właściwościach, zastosowaniu i pojemności opakowania z korzyścią dla Zamawiającego (niższa cena, produkt równoważny)?

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem, że Wykonawca załączy do oferty dokumentację potwierdzającą niniejszą równoważność. W szczególności wymaga się od Wykonawcy środek o tej samej konsystencji, aby skład jakościowy i ilościowy, substancji odpowiadał wymaganiom zawartym w niniejszej SIWZ.

poz. 29 - materiał Compolux został wycofany z produkcji, czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie produktu równoważnego innego producenta?

Odpowiedź: TAK: Bright Light 28g pasta 2x14g, lub równoważny, pod warunkiem, że Wykonawca załączy do oferty dokumentację potwierdzającą niniejszą równoważność. W szczególności wymaga się od Wykonawcy aby skład jakościowy i ilościowy substancji odpowiadał wymaganiom zawartym w niniejszej SIWZ.

poz. 31 - czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie wyrobu innego producenta, o tych samych właściwościach, zastosowaniu i pojemności opakowania z korzyścią dla Zamawiającego (niższa cena, produkt równoważny)?

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem, że Wykonawca załączy do oferty dokumentację potwierdzającą niniejszą równoważność. W szczególności wymaga się od Wykonawcy aby skład jakościowy i ilościowy substancji odpowiadał wymaganiom zawartym w niniejszej SIWZ.

poz. 32 - czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie wyrobu innego producenta, o tych samych właściwościach, zastosowaniu i pojemności opakowania z korzyścią dla Zamawiającego (niższa cena, produkt równoważny)?

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem, że Wykonawca załączy do oferty dokumentację potwierdzającą niniejszą równoważność. W szczególności wymaga się od Wykonawcy aby skład jakościowy i ilościowy substancji odpowiadał wymaganiom zawartym w niniejszej SIWZ.

poz. 35 - czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie wyrobu innego producenta, o tych samych właściwościach, zastosowaniu i w opakowaniu a 5ml (w odpowiednim przeliczeniu do łącznej wymaganej ilości) z korzyścią dla Zamawiającego (niższa cena, produkt równoważny)?

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem, że Wykonawca załączy do oferty dokumentację potwierdzającą niniejszą równoważność. W szczególności wymaga się od Wykonawcy aby skład jakościowy i ilościowy substancji odpowiadał wymaganiom zawartym w niniejszej SIWZ.

poz. 40 - igły Millera dostępne są w niedzielonych na części dziesiętne opakowaniach a 12 sztuk. prosimy o informacje, czy należy zaproponować 3 opakowania igieł a 12 sztuk, czy przeliczyć je wedle wskazanej ilości i zaproponować (po zaokrągleniu do góry) 2 opakowania?

Odpowiedź: Tak 2op

poz. 43 i 44 - czy pozycje dotyczą pilników w asortymentach (6 pilników w różnych rozmiarach) czy chodzi o opakowania sortowane (6 pilników w tym samym rozmiarze)?

Odpowiedź: 6 pilników w tym samym rozmiarze w asortymencie

poz. 47 - pilniki i poszerzacz maszynowe nie są już produkowane, jedynym odpowiednikiem są poszerzacz Torpan - czy Zamawiający dopuszcza ich zaproponowanie w wycenie?

Odpowiedź: Tak

poz. 49 - prosimy o uściślenie, czy pozycja dotyczy materiału "MTA +" czy "MTA Bio +" ?

Odpowiedź: MTA+

poz. 51 - czy pozycja dotyczy gutaperki z rozszerzeniem 2%?

Odpowiedź: Tak

poz. 53 - czy pozycja dotyczy sączków w rozszerzeniu 2% i czy mają być one kalibrowane?

Odpowiedź: Tak

poz. 57 - czy Zamawiający wymaga igieł ze sprężynką, czy mają być bez sprężynki?

Odpowiedź: ze sprężynką

poz. 59 - czy pozycja dotyczy klasycznej tacki na zestaw diagnostyczny?

Odpowiedź: Tak

poz. 62 - prosimy o uściślenie rozmiarów szalek ze względu na duże zróżnicowanie cenowe pomiędzy wybranymi rozmiarami (dostępne średnice: od 40 mm do 200 mm)

Odpowiedź: 80mm

poz. 64 - materiał został wycofany. Czy Zamawiający dopuszcza produkt równoważny o tym samym składzie w opakowaniu a 20 ml?

Odpowiedź: Formakresol 20ml, lub równoważny pod warunkiem, że Wykonawca załączy do oferty dokumentację potwierdzającą niniejszą równoważność. W szczególności wymaga się od Wykonawcy aby skład jakościowy i ilościowy substancji odpowiadał wymaganiom zawartym w niniejszej SIWZ.

poz. 65 - ze względu na skład chemiczny oraz zawartą substancję czynną wyrób nie jest objęty koncesją farmaceutyczną, która zezwala na zakup i dalszą odsprzedaż wyrobu innym podmiotom. Z tego powodu zwracamy się z prośbą o wyodrębnienie pozycji do osobnego pakietu, co zapobiegłoby wyeliminowaniu oferentów z udziału w postępowaniu z uwagi na brak możliwości zaproponowania oferty bądź nieuczciwym praktykom ze strony innych oferentów.

Odpowiedź: Nie

Poz. 69 - Zamawiający dopuszcza zaproponowanie pędzelków w opakowaniu a 100 szt w odpowiednim przeliczeniu do łącznej wymaganej ilości z korzyścią dla Zamawiającego (niższa cena, produkt równoważny)?

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem, że Wykonawca załączy do oferty dokumentację potwierdzającą niniejszą równoważność. W szczególności wymaga się od Wykonawcy aby skład jakościowy i ilościowy substancji odpowiadał wymaganiom zawartym w niniejszej SIWZ.

poz. 70, 71, 87 - czy Zamawiający wymaga opakowań z zakrętką zaopatrzoną w adaptor?

Odpowiedź: Tak

poz. 72 - czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie preparatu innego producenta, o tych samych właściwościach, zastosowaniu, w opakowaniu a 1L i odpowiednim przeliczeniu do wymaganej łącznej ilości z korzyścią dla Zamawiającego (niższa cena, produkt równoważny)?

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem, że Wykonawca załączy do oferty dokumentację potwierdzającą niniejszą równoważność. W szczególności wymaga się od Wykonawcy aby skład jakościowy i ilościowy substancji odpowiadał wymaganiom zawartym w niniejszej SIWZ.

poz. 76 - prosimy o uściślenie rozmiaru kapsułek - nr 1 czy nr 2 (różna cena).

Odpowiedź: nr.1

poz. 77 - materiał dostępny jest w opakowaniach a 20 ml - czy Zamawiający dopuszcza takie opakowanie?

Odpowiedź: 20ml

poz. 88 - produkt od dłuższego czasu nie jest dostępny w hurtowniach farmaceutycznych. zarówno producent jak i importer nie wystosował żadnego oficjalnego pisma w sprawie (posiadamy jedynie pismo wystosowane przez jedną z hurtowni farm. o braku dostępności materiału). nie istnieje także odpowiednik preparatu z taką sama substancją czynną. w związku z tym składamy zapytanie, czy pozycję tą należy ominąć, czy też zaproponować środek z innym składem chemicznym, ale o podobnym działaniu leczniczym i zastosowaniu w podobnych wskazaniach.

Odpowiedź: Zamawiający skreśla poz.88

poz. 94 - prosimy o uściślenie, czy pozycja dotyczy gumowej końcówki do mocowania jednorazowych końcówek-ślinociągów?

Odpowiedź: Tak

poz. 95 - czy pozycja dotyczy butelek a 300 g? (piasek nie występuje w butelce a 30 g)

Odpowiedź: Tak

poz. 100 - czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie wyrobu innego producenta?

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem, że Wykonawca załączy do oferty dokumentację potwierdzającą niniejszą równoważność, o takich samych właściwościach i kształcie pierścieni. W szczególności wymaga się od Wykonawcy aby skład jakościowy i ilościowy substancji odpowiadał wymaganiom zawartym w niniejszej SIWZ.

poz. 101 - czy pozycja dotyczy zwykłych pierścieni, czy też chodzi o pierścienie nowego typu z silikonowymi nakładkami dociskającymi?

Odpowiedź: pierścienie nowego typu z silikonowymi nakładkami dociskającymi

Pakiet nr 2

poz. 4 - prosimy o wskazanie rodzajów/typów wymaganych końcówek (oraz dla pewności uściślenie, czy na pewno chodzi o samą końcówkę roboczą, czy też o rękojęć, na którą mocuje się końcówki).

Odpowiedź: TIP dotyczy końcówek roboczych do scalingu naddziąsłowego i poddziąsłowego..

poz. 7 - prosimy o wskazanie rodzaju lusterka (płaskie, powiększające, rodowane, przedniopowierzchniowe) oraz jego rozmiaru

Odpowiedź: zwykle lusterka płaskie

poz. 8 - prosimy o wskazanie wymaganego rozmiaru/-ów ostrza skalpela

Odpowiedź: Ostrze 15c

poz. 9 - prosimy o uściślenie rodzaju materiału szewnego (wchłaniający czy niewchłaniający), oraz ilości szyc w opakowaniu

Odpowiedź: 10szt w opakowaniu niewchłaniające.

Pakiet nr 3

poz. 5 - prosimy o uściślenie, czy wymagana jest [pasta z fluorem czy bez fluoru

Odpowiedź: z fluorem.

poz. 8 - prosimy o wskazanie wymaganej konsystencji masy: light flow, medium flow lub extra light flow

Odpowiedź: medium flow.

poz. 22 - prosimy o wskazanie szerokości paska (4, 6 lub 8 mm- zróżnicowanie cenowe)

Odpowiedź: 4mm

poz. 23 - prosimy o wskazanie wymaganej szerokości taśmy: 5,6,7 lub 8 mm oraz czy pozycja dotyczy opakowania uzupełniającego czy podającego.

Odpowiedź: 8mm

poz. 24 - czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie pasków o innej niż wymieniono grubości (dostępne: 0,035, 0,045 lub 0,5 mm)?

Odpowiedź: 0,045

poz. 25 - prosimy o wskazanie kształtu szczoteczki oraz o informacje, czy chodzi o szczoteczkę z białego nylonu czy innego (jeśli innego koloru lub tworzywa, prosimy o wyszczególnienie)

Odpowiedź: szczoteczkę z białego nylonu różne.

poz. 26 - prosimy o wskazanie rodzaju wymaganej formówki- typ mifam, nystrom prawa, nystrom lewa, tofflemire

Odpowiedź: typ: mifam

poz. 29 - prosimy o informację, czy chodzi o gips do artykulatora, ortodontyczny czy do wykonywania modeli składanych

Odpowiedź: Gips żółty kl.III.

poz. 30 - knoty są dostępne w niedzielonych opakowaniach a 3 sztuki jednego rodzaju . czy Zamawiający dopuści zaproponowanie w ofercie 2 opakowań a 3szt?

Odpowiedź: 2op po 3szt.

poz. 34 i 35 - prosimy o uściślenie rodzaju wymaganych łyżek- pełnych/perforowanych, metalowych czy plastikowych, z rantem czy bez rantu (oraz czy chodzi o wyciski w przypadku bezzębia, braków częściowych czy skrzydłowych)?

Odpowiedź: metalowe z rantem i różne.

poz. 62 - czy Zamawiający wymaga określonej długości nożyczek oraz czy chodzi o nożyczki do dziąseł czy większe, typowo chirurgiczne?

Odpowiedź: nożyczki dłuższe typowo chirurgiczne.

poz. 67 - prosimy o wskazanie typu trzonka- płaski/okrągły oraz jego rozmiaru- nr 3 lub nr 4 (pasują do różnych typów ostrzy)

Odpowiedź: płaski nr 3

poz. 68 - prosimy o wskazanie wymaganych rozmiarów ostrza skalpela

Odpowiedź: ostrze skalpela 15c

poz. 71 - czy pozycja dotyczy fartucha foliowego dla pacjenta?

Odpowiedź: Tak

poz. 74 - czy pozycja dotyczy zabiegowej maseczki z flizeliny lekarskiej, czy chodzi o maseczki do prac technicznych (szywna na gumce)

Odpowiedź: maseczka zabiegowa 3- warstwowa na gumkach z flizeliny, lekarskiej, 50szt w opakowaniu.

poz. 77 - czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie preparatu innego producenta, o tych samych właściwościach, zastosowaniu, w opakowaniu a 1L i odpowiednim przeliczeniu do wymaganej łącznej ilości z korzyścią dla Zamawiającego (niższa cena, produkt równoważny)?

Odpowiedź: Tak pod warunkiem, że Wykonawca załączy do oferty dokumentację potwierdzającą niniejszą równoważność. W szczególności wymaga się od Wykonawcy aby skład jakościowy i ilościowy substancji odpowiadał wymaganiom zawartym w niniejszej SIWZ.

Prosimy też o informację, czy

- rubryka "klasa wyrobu medycznego" musi być wypełniona do każdego wymienionego produktu?

Odpowiedź: dla każdego wyrobu medycznego

- wobec ilości zgłoszonych zapytań oraz krótkiego czasu na przygotowaniu odpowiedniej (do uzyskanych odpowiedzi) oferty Zamawiający przewiduje przesunięcie terminu złożenia ofert,

- odpowiedzi na zadane pytania otrzymamy drogą elektroniczną (czy będą one wyłącznie zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego)?

Odpowiedź: Zamawiający przedłużył termin składania ofert w Komunikacji nr 1 zamieszczonym na stronie internetowej oraz dokonał zmiany ogłoszenia zamieszczonego na portalu uzp.

mam jeszcze jedno (uzupełniające do poprzednio wysłanych) zapytanie, dotyczy *ono pozycji 60. z Pakietu nr 3* - proszę o doprecyzowanie, o jaki dokładnie rodzaj testu chodzi- o testy Bowie-Dick helix czy testy helix kl.6 na 3,5min/134st.C (tzn. proszę o informację, czy test *helix stosowany będzie w cyklu Bowie-Dick czy też zostanie użyty jako test kl.6 do kontroli cyklu sterylizacyjnego* - bo to są dwa różne rodzaje testu).

Odpowiedź: Testy Bowie-Dick helix 3,5min/134stC przeznaczone do oceny funkcjonalności sterylizatorów parowych na początku dnia roboczego.

W związku z odpowiedziami na pytania zadane przez Wykonawców Zamawiający zamieszcza dostosowany do udzielonych odpowiedzi Formularz asortymentowo-cenowy.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. EKONOMICZNYCH
mgr Lucjan Marosek